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
смотрим вариант продажи в ипотеку, 
мат. Капитал. Помогу с оформлени-
ем ипотеки. Цена 1 млн. 504 т.р. Тел. 
8-912-250-99-86, Алексей Олегович. 

■ Продам 2-комн. квартиру в пос. 
Школьный (за Гидромашем), 52 кв.м., 
санузел изолирован, большая лоджия, 
водонагреватели, счетчики, 1,5 сотки 
преддомовой земли. Тел. 8-965-523-
83-20.

■ Продам 2-комн. квартиру в с. 
Кашино ул. Новая, 46,2 кв.м., комна-
ты изолированные, санузел раздель-
ный, южная сторона, балкон. Цена 1,9 
млн.р. Тел. 8-909-023-18-62.

■ Продам 2-комн. квартиру в г Сы-
серть мкр-н Новый, 4 этаж, без ремонта. 
Цена 1,47 млн.р. Тел. 8-909-017-11-83.

■ Продам 2-комн. квартиру в г. 
Сысерть ул. Р. Люксембург 47, 1 этаж, 
46 кв.м., сделан отличный ремонт, 
подогрев плов, все заменено на но-
вое. Остается кухня и барная стойка. 

Комната деревянный, в доме 1 комната и кухня. 
Земельный участок в пользовании 2 
сотки. В шаговой доступности Сысерт-
ский пруд. Экологически чистое место. 
Цена 770 т.р Тел. 8-909-703-04-40 
www.ansu1.ru. 

■ 1-к.кв. 29.3 кв.м. 3/5 этаж, п. Дву-
реченск. Комната 16,3кв.м. с выходом 
на балкон. Кухня 6,4 кв.м (центральные 
коммуникации). Санузел совмещен. 
Счетчики на воду установлены.  Про-
сторный коридор. В шаговой доступно-
сти вся инфраструктура. Ипотека (по-
можем в оформлении), мат.капитал. 
. Цена 1 100 т.р Тел. 8-909-703-04-40 
www.ansu1.ru. 

■ Продам 1-комн. квартиру, улуч-
шенная планировка, 2 этаж, 36 кв.м., 
лоджия застеклена, ремонт, стеклопа-
кеты. Тел. 8-912-632-75-33.

■ Продам 1-комн. квартиру в мкр-н 
Новый 26, 30 кв.м., 6 этаж, квартира 
студия с нишей, сделан ремонт, новая 
входная дверь. Цена 1,45  млн.р. Тел. 
8-922-105-31-33, 8-922-22-120-35.

■ Продам 1-комн. квартиру в мкр 
Каменный цветок, 33,4 кв.м. 6 этаж, 
состояние хорошее. Цена 1,54 млн.р. 
Тел. 8-922-137-99-73.

■ Продам 1-комн. квартиру в эко-
логически чистом месте на берегу 
В.Сысертского пруда, мрк-н Дом отды-
ха 6, частично остается мебель. Соб-
ственник. Цена 1,4 млн.р. Торг. Тел. 
8-922-203-48-73.

■ Продам 1-комн. квартиру 31 
кв.м., 3 этаж, сделан ремонт, оста-
ется кухонный гарнитур. Цена 1,55 
млн.р. Возможен обмен на 2 комн. 
квартиру с моей доплатой. Тел. 
8-909-017-11-83.

■ Продам 1-комн. квартиру в цен-
тре Сысерти, 33 кв.м., сделан капи-
тальный ремонт, остается кухонный 
гарнитур, солнечная сторона, засте-
кленный балкон, стеклопакеты. Цена 
1,55 млн.р. Тел. 8-950-19-44-345, 
Юлия.

ЧИСТКА 
ПОДУШЕК. 

МОБИЛЬНЫЙ 
ВЫЕЗДНОЙ ПУНКТ. 

8-919-382-70-76

ВЫЕЗДНОЙ ПУНКТ. 

ТРЕБУЮТСЯ 
САНТЕХНИКИ 
НА МОНТАЖ 

зарплата 
СДЕЛЬНАЯ 

Тел. 8-902-270-51-95

Ремонт 
холодильников, 

стиральных 
машин 

и посудомоек.
Ремонт на дому. Все запча-
сти есть в наличии. Выезд 

мастера в день обращения. 
Пенсионерам скидки.
Тел. 8-908-634-44-48

■ Квартира, 17 кв.м, п. Луч.  Дом 

■ 3-к.кв. 51,3 кв.м. 4/5 этаж, в цен-
тре г.Сысерть ул. Красноармейская. 
Квартира с косметическим ремонтом, 
балкон застеклен, санузел раздельно, 
сейф-дверь. Рассмотрим обмен на 
квартиру большей площадью с нашей 
доплатой. Ипотека (поможем в оформ-
лении), мат.капитал. Цена 2 500 т.р. 
Тел. 8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ 3-к.кв. 59,9 кв.м., 2/4 этаж, ул. 
Орджоникидзе. Комнаты смежно-изо-
лированные. Кухня 6кв.м. Установлена 
газовая колонка. Санузел совмещен. 
Рассмотрим обмен на дом. Ипотека 
(поможем в оформлении), мат. капи-
тал. Цена 2 250 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40 www.ansu1.ru. 

■ 3-к.кв. 61,2 кв.м. в с. Щелкун. 3 
комнаты, большая кухня 9кв.м., сану-
зел, коридор, котельная. Отопление 
газовое, центральное водоснабжение, 
эл-во. Сухой погреб для хранения ово-
щей. На участке действующая баня. 
Летний водопровод. Во дворе хоз.
постройки. Есть место для посадки 
овощей. Цена 2 080 т.р.  Ипотека, мат. 
капитал. Обмен. Тел. 8-909-703-04-40 
www.ansu1.ru. 

■ Продам 3-комн. квартиру в с. Па-
труши, 1 этаж (2-этажного дома), окна 
на обе стороны, сделан ремонт, кварти-
ра ухоженная теплая. Есть небольшой 
земельный участок, новая баня. Цена 
2,29 млн.р. Рассмотрим обмен на квар-
тиру меньшей площади в с. Патруши г. 
Арамиль. Тел. 8-912-250-99-86 Алексей 
Олегович.

■ Продам 3-комн. квартиру в г Сы-
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УСЛУГИ 
МАНИПУЛЯТОРА. 

Кран 3 т -14 м, 
кузов 5 т-6 м, авто-

вышка 14 м. Продажа, 
доставка колец ЖБ. 

Тел. 8-922-60-26-777.

Доставка: 
щебень, отсев, песок, 

дресва, скальный грунт, 
керамзит, навоз, пере-
гной, торф, чернозем. 

Вывоз мусора. 
Тел. 8-906-807-26-84, 

8-922-215-87-30

на правах рекламына правах рекламы

на правах рекламы

■ ЗАБОРЫ 
ИЗ ПРОФНАСТИЛА 

■ ВОРОТА ■ КАЛИТКА
 ■ РЕШЕТКИ ■ СЕЙФ-ДВЕРИ
 ■ ЛЕСТНИЦЫ ■ КОЗЫРЬКИ 

■ НАВЕСЫ ■ ТЕПЛИЦЫ. 
РАБОТАЕМ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ. 

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ!
 8-900-198-67-84 

www.dveri500.ru)

ДРОВА: БЕРЕЗА, СОСНА, ОСИ-
НА, КОЛОТЫЕ, ДЛИНОМЕРЫ, КВАР-
ТИРНИК, ОПИЛ. ЛЬГОТНИКАМ ВЫ-
ПИСЫВАЕМ ДОКУМЕНТЫ. 

ДОСТАВКА: ЩЕБЕНЬ, ОТ-
СЕВ, ПЕСОК, НАВОЗ, ПЕРЕГНОЙ И 
Т.Д.  ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. ВЫВОЗ 
МУСОРА. 
Тел. 8-912-66-23-023, Дмитрий

на правах рекламы

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
Камаз боротой 

(грузоподъемность 
10 т, длина кузова 6,2м) 
Газель Тент 4 м 18 куб 

(возможна 
доставка 6 м груза). 

Тел. 8-904-38-79-173, 
8-922-183-69-09

БУРЕНИЕ 
СКВАЖИН 
Малогабаритная 

установка на любом 
месте. Рассрочка. 

Тел. 8-922-224-42-35

● УСТАНОВКА СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН. 
● РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН. 
● РЕМОНТ ПОСУДОМОЕЧНЫХ 
МАШИН. 
● РЕМОНТ ВОДОНАГРЕВАТЕЛЕЙ. 
● ПОКУПКА МАШИН 
НА ЗАПЧАСТИ. 
● ПРОДАЖА СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН. 
● РЕМОНТ МИКРОВОЛНОВОК. 
● РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СВЧ 
ПЕЧЕЙ.

Тел. 8-904-166-01-89

Требуется 
уборщица.
 Удобный график, сво-
евременные выплаты. 
Работа в поселке Дву-

реченск. 
Тел. 8-903-081-11-23

Гараж

Сниму/сдам
■ Сдам офисные помещения в г. 

Сысерть ул. Тимирязево 1, от 18 до 
75  кв.м.,  удобный заезд, хорошая 
локация, охраняемая парковка.  Сдам 
гаражный бокс до 200 кв.м., высокие 
потолки,  бокс не отапливаемый (при 
необходимости можно провести ото-
пление), можно использовать как цех 
Тел. 8-912-250-99-86, Алексей.

■ Сниму 1-комн. квартиру. Порядок 
и оплату гарантирую. Тел. 8-906-801-
97-66.

■ Сдам комнату в 2-комн. квартире 
девушке, женщине без вредных при-
вычек. Тел. 8-912-66-23-023.

■ Сдам 1-комн. квартиру в Сысер-
ти на длительный срок. Тел. 8-953-
826-60-06.

■ Сдам 2-комн. квартиру  в  центре 
Сысерти на длительный срок, есть ме-
бель и техника. Тел. 8-952-131-22-11.

■ Сдается пилорама по адресу: ул. 
Антропова, 1А. Имеется сушильная ка-
мера на 20 куб. м   и сама пилорама. 
Все требует ремонта.: Сергей, тел. +7 
922 209 45 25.

■ Сдам в аренду павильон в г 
Сысерть, 40 кв.м., есть вода, кана-
лизация. Павильон действующий, 
на проезжей части. Тел. 8-902-874-
71-14.

Ольховка, 30 соток земли, свой заезд, 
эл-во подведено, в шаговой доступно-
сти пруд. Цена 1,99 млн.р. Тел. 8-912-
250-99-86, Алексей Олегович.

■ Продам земельный участок в 
СНТ Текстильщик (Торфяник рядом 
с военной частью) 10 соток земли, на 
участке добротный домик, участок ухо-
жен. Идеально подойдет для застройки 
дома. Цена 860 т.р. Тел. 8-912-250-99-
86, Алексей Олегович.

■ Продам два соседних участка в г. 
Сысерть ул. Белинского, есть эл-во, газ 
и вода по фасаду. Возможно по отдель-
ности. Тел. 8-963-44-88-311.

■ Продам земельный  в д. Ключи, 
есть ТУ газ, эл-во оплачено. Цена 690 
т.р.  Тел. 8-912-289-80-66.

■ Продам земельный участок 
в д. Токарево, 14 соток земли, под 
строительство дома, газ и  эл-во по 
улице. Цена 1,2 млн.р. Тел. 8-963-
448-41-65.

■ Продам земельный участок 9 со-
ток в г. Сысерть по ул. Титова, ИЖС 
широкий, эл-во по фасаду, газ по ули-
це. Цена 990 т.р. Тел. 8-902-25-88-025.

■ Продам 2 земельных участка 12 
и 13,5 соток в с. Щелкун, ИЖС, эл-во, 
газ рядом. Цена 490 т.р. и 570 т.р. Тел. 
8-904-166-19-36.

■ Продам земельный участок в д. 
Черданцево по ул. Пушкина, 12 соток, 
эл-во и газ рядом. Цена 650 т.р. Тел. 
8-902-25-88-025.

■ Продам земельный участок в г. 
Сысерть ул. Лесоводов, 10 соток. Цена 
1,3 млн.р. Торг. Тел. 8-922-223-32-22.

■ Продам земельный участок в г 
Сысерть, благоустроен, разработан, 
есть эл-во, возможность подключения 
к газу. Тел. 8-963-03-44-550.

■ Продам земельный участок под 
строительство жилого дома, 6 соток 
земли, газ и эл-во рядом. Тел. 8-922-
223-89-99.

■ Продам земельный участок 12 со-
ток на берегу озера Щелкун, на участ-
ке есть эл-во 380В. Цена 800 т.р. Тел. 
8-912-247-43-33.

■ Продам земельный участок СНТ 
Надежда (18 км Челябинский тракт) 
,5,2 сотки земли,  под строительство 
и садоводство, эл-во на границе, есть 
прописка. Цена 300 т.р. Тел. 8-963-448-
41-65.

■ Продам земельный участок в к/с 
Росинка, 8 соток земли, свой заезд. 
Цена 350 т.р. Тел. 8-909-017-11-83.

■ Продам земельный участок в г. 
Сысерть, 10 соток земли, есть эл-во, 
плодовые деревья, времянка и гараж, 
газ и водопровод проходят по фасаду. 
Возможен обмен на 2-комн. квартиру. 
Цена 1,9 млн.р. Тел. 8-922-294-08-66.

■ Продам земельный участок в г 
Сысерть по ул. Орджоникидзе 128, 17 
соток земли, рядом магазины, школа, 
детский сад, асфальт, коммуникации 
рядом вдоль дороги. Собственник. Тел. 
8-904-172-77-69, Светлана. 

Участок

4-комн. квартира

8 Марта. Земля ИЖС. Правильной 
формы, ровный, без строений. Линия  
электропередач и газопровод прохо-
дят по фасаду. Солнечное место, в 50 
метрах Сысертский пруд, шикарный 
вид на Бессонову гору. Один собствен-
ник. Цена 6 млн.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru.

■ Земельный участок 10 соток в 
ул.Моршанская. Земли поселений. 
Границы участка установлены, имеет-
ся ГПЗУ. Электричество рядом, дорога 
до участка грунтовая. Цена 850 т.р. 
Тел. 8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ Земельные участки от 14 соток в 
ДНТ Ключик п. В.Сысерть. Земля СХН. 
Участки на солнечном месте. Вокруг 
сада вековые сосны. Периметр сада 
огорожен. Дорога до сада асфальти-
рованная. Электричество 380В. Свой 
трансформатор на 250 кВт. Недалеко 
от сада пруд-отличное место для от-
дыха. Цена от 330 т.р. Тел. 8-909-703-
04-40. www.ansu1.ru.

■ Земельный участок 8 соток в 
ДНТ Клевер, с.Кашино. Газ проведен 
подземным путем, электричество-
воздушным, участок сухой и ровный. 
Посёлок находится под охраной. На 
территории детская плошадка и 3 
искусственных водоема! Поселок ча-
стично застроен. Цена 700 т.р Тел. 
8-909-703-04-40, www.ansu1.ru. 

■ Земельный участок 13,5 соток КС 
Автомобилист, с.Кашино. Земля СХН. 
Солнечная сторона, широкий по фа-
саду, рядом сосновый лес. Электри-
чество подведено. Цена 450 т.р. Тел. 
8-909-703-04-40. www.ansu1.ru. 

■ Земельный участок 7 соток в КС 
Гудок-2, п. Каменка. Земля СХН. Уча-
сток прямоугольной формы. Располо-
жен в жилом районе. Есть скважина, 
свет 380В, сарай, насаждения: яблоня, 
вишня, смородина и слива. Цена 300 
т.р. Тел. 8-909-703-04-40. www.ansu1.ru.

■ Земельный участок 94 сотки в д. 
В.Боевка, земля СХН. Дорога асфаль-
тирована, скважина, электричество 
380В. В деревне есть вся инфраструк-
тура. Цена 280 т.р. Тел. 8-909-703-04-
40. www.ansu1.ru. 

■ Продам земельный участок в 
СНТ Импульс, 8 соток земли, дом 100 
кв.м., баня, яма, теплица, отдельный 
вьезд, сосны, скважина, эл-во, эл ото-
пление, беседка, хозяйственные по-
стройки. Тел. 8-922-184-36-60.

■ Продам земельные участки 
в пос. Бобровский, 4,8 и 17 га. Тел. 
8-953-039-21-45.

■ Продам участок в снт Гидрома-
шовец, 6 соток земли, дом 36 кв.м., 
сад, беседка, колодец. Цена 550 т.р. 
Тел. 8-912-225-72-30.

■ Продам земельный участок 10 
соток в с. Щелкун ДП  «Разгуляй», 
газ, эл-во, охрана, рядом озеро, лес. 
Отличная дорога. Цена 300 т.р. Соб-
ственник. Тел. 8-909-018-29-11.

■ Продам земельный участок в д. 

Кафе «Старый ДворикЪ» 
приглашает  ответственных, 
пунктуальных сотрудников. 
Повар универсал, пекарь, 
ученик пекаря, раздатчик, 

продавец и мойщик. 
Опыт работы приветству-
ется. Заработная плата: 

договорная
8-932-604-43-55, Оксана

серть ул. К. Маркса 61, 2 этаж, пласти-
ковые окна, требуется ремонт. Цена 
2,2 млн.р. Торг. Тел. 8-982-769-52-66.

на правах рекламы

на правах рекламы

■ 4-к.кв. 77,5кв.м, 1/2 этаж, с. Щел-
кун.  Комнаты большие, все изолиро-
ванные, санузел раздельно, пласти-
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